

جویابه

جویابه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به روزنامه مردم‌سالاری

رئیس روابط عمومی‌شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران در پاسخ به انتشار گزارش در روزنامه مردم‌سالاری با عنوان «مهر تأیید مجلس پای مازوت‌سوزی» در روز ۷ تیر ماه ۱۴۰۲ جوابیه‌ای به روزنامه ارسال کرده است که به شرح زیر است:

در این گزارش با اشاره به هزینه مرگ ناشی از مواجهه با ذرات معلق در سال ۱۴۰۰، تأکید شده که این هزینه با ثبت ۲۰ هزار مرگ در آن سال حدود ۳٫۴ میلیارد دلار بوده است و این ذرات معلق نیز از سوزاندن مازوت در صنایع و نیروگاه‌ها ایجاد شده است. در خصوص شهر تهران نیز با تأکید بر مرگ ۶ هزار و ۳۹۸ نفر در مواجهه با ذرات معلق ۲٫۵ میکرون، انگشت اتهام را به سمت مازوت گرفته است. موضوعی که از دو جنبه می‌توان آن را رد کرد.

در ابتدا نگاهی به آمارها در سال‌های گذشته می‌تواند در صحت‌سنجی این ادعا موثر باشد. بر اساس آمار، حدود ۶۹٫۵ درصد از ذرات معلقی که در هوای تهران منتشر می‌شود مربوط به منابع متحرک شامل خودروها، موتورسیکلت‌ها، کامیون‌ها و … است. در این میان اتوبوس‌ها با سهمی ۳۰ درصدی در رتبه اول قرار دارند. ۲۳ درصد در رتبه دوم هستند و موتورسیکلت‌ها نیز سهمی ۱۰ درصدی در این بین دارند. رتبه‌های بعدی مربوط به مینی‌بوس‌ها، خودروهای سسواری و تاکسی‌ها است. نکته مهم آن است که هیچ کدام از وسایل نقلیه در تهران و کل کشور از مازوت به عنوان سوخت استفاده نمی‌کنند. بنابراین از این منظر نمی‌توان مازوت را عامل آلودگی هوا و ایجاد ذرات معلق دانست. از سوی دیگر، سهم منابع ثابت در آلودگی هوا نیز می‌تواند نگاه جدیدی در این خصوص ایجاد کند. در منابع ثابت نیز نیروگاه‌ها و صنایع رتبه اول را ندارند و رتبه نخست ایجاد ذرات معلق به گرمایش منازل و واحدهای تجاری اختصاص دارد. در این میان نیز منازل و واحدهای تجاری به هیچ عنوان از سوخت مازوت استفاده نمی‌کنند و با توجه به گازسانی به بیش از ۹۵ درصد جمعیت کشور، سوخت اصلی مورد استفاده گاز است. با توجه به این آمار، سهم نیروگاه‌ها و صنایع در ایجاد آلودگی هوا با ذرات ۲٫۵ میکرون تنها حدود ۲٫۲ درصد است. نکته مهم آن است که نیروگاه‌ها و صنایع نیز عمده سوخت مصرفی‌شان گاز طبیعی است و استفاده از سوخت مایع (گازوئیل و مازوت) به عنوان سوخت پشتیبان است.

جنبه دوم که باعث می‌شود در این ادعا تشکیک کرد این است که بر اساس تأکید چند باره وزارت نفت، استفاده از مازوت عمدتاً در نیروگاه‌ها و صنایعی انجام می‌شود که از کلان‌شهرها و مراکز بزرگ جمعیتی به دور هستند و به طور خاص در تهران به هیچ عنوان از سوخت مازوت در شرایط ناترازی گاز در زمستان نیز استفاده نمی‌شود. بنابراین اتهام به مازوت به عنوان عامل ایجاد کننده آلودگی هوا و ذرات ۲٫۵ میکرون باطل است و نشان دهنده ناگاهی نویسنده گزارش بر عوامل تأثیرگذار بر آلودگی هوا است. در این گزارش‌ها، همچنین تأکید شده که از ۱۶ نیروگاه بخاری کشور، ۱۴ نیروگاه مازوت مصرف می‌کنند. اولاً هیچ کدام از این نیروگاه‌ها در استان تهران مستقرنمی‌باشند و در ثانی اکثر آنها در خارج از بافت شهری و به‌دور از شهرها قرار دارند و ثالثاً از نفت کوره درزمان قطع گاز در فصل سرما به مدت محدود استفاده می‌نمایند. اگر این دو گزارش نکتات عجیب دارد اما شاید بدوستان عجیب‌ترین ادعا را در خصوص تبدیل مازوت به محصولات پتروشیمی دانست. در این گزارش ادعا شده که ایران به دلیل تولید بالای مازوت و عدم توانایی در تبدیل آن به محصولات پتروشیمی، مجبور به سوزاندن آن است. این در حالی است که درهیچ کجای دنیا، مازوت به عنوان خوراک واحدهای پتروشیمی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد و اصلاً در سبب پتروشیمی جهان جایی ندارد. در بهترین حالت با ایجاد کیفی‌سازی در پالایشگاه‌ها، می‌توان مازوت را به فرآورده‌های سبک‌تر نفتی مانند بنزین و یا گازوئیل تبدیل کرد که این روند نیز در پالایشگاه‌های ایران آغاز شده و هم‌اکنون در پالایشگاه امام خمینی (ره)عملیاتی می‌باشد و در سایر پالایشگاه‌ها در صورت تمایل منابع و صدور مجوزهای زیست‌محیطی در برنامه قرار دارد.برای تسریع در اجرای این پروژه‌ها، در قانون بودجه سال جاری مصوب شده که ۴۰ درصد از سود واحدهای پالایشی برای کیفی‌سازی محصولات مورد استفاده باشد که نشان‌دهنده عزم وزارت نفت دولت سیزدهم برای بهبود کیفیت فرآورده‌های نفتی از جمله کاهش گوگرد در مازوت تولیدی و کاهش سهم آن در سبد محصولات تولیدی پالایشگاه‌ها کشور است.

در بخش دیگری نیز به ایجاد آلودگی آب و خاک با توجه به استفاده از سوخت مازوت اشاره شده است. این در حالی است که مازوت تنها در شرایط اضطراری آن هم در نیروگاه‌ها و صنایع مورد استفاده قرار می‌گیرد و وارد محیط زیست نمی‌شود که آلودگی خاک ایجاد کند. در این گزارش‌ها به با یالون حجم گوگرد در مازوت تولیدی نیز اشاره شده است. اگرچه شرکت‌های پالایشی به دنبال کاهش گوگرد در نفت کوره تولیدی هستند و در این زمینه نیز در پالایشگاه امام خمینی شازند، تولید مازوت با گوگرد زیر۵/۰ نیم درصد وزن جرمی‌پی بی ام آغاز شده است اما راه ساده‌تر استفاده از اسکرابر در نیروگاه‌ها، صنایع و حتی خروجی دودکش کشتی‌ها است زیرا با یک دهم قیمت می‌توان از آن استفاده کرد و مانع از ورود آلودگی به محیط زیست شد. همچنین مورد دیگری که در این گزارش‌ها بر آن تأکید شده، افزایش صادرات گاز به عراق و اجبار استفاده از سوخت جایگزین برای نیروگاه‌های کشور به دلیل کمبود گاز در تابستان است. ایران اکنون ظرفیت تولید یک میلیارد متر مکعبی گاز را دارا است. اگرچه در زمستان به دلیل به مصرفی بخش خانگی و تجاری ، ناترازی گاز در برخی روزها ایجاد می‌شود اما در تابستان این ناترازی وجود ندارد. بنابراین تلاش می‌شود تا در تابستان تعهدات صادراتی طبق قراردادهایی که وجود دارد به طور کامل انجام شود تا در زمستان امکان چانه‌زنی برای کاهش صادرات وجود داشته باشد. ایران با عراق ۲ قرارداد صادرات گاز به حجم ۴۵ میلیون متر مکعب در روز را دارد که در تابستان به طور کامل انجام می‌شوند. با توجه به آنکه در این ایام مصرف گاز بخش خانگی به شدت پایین می‌آید، بنابراین صادرات گاز بر اساس تعهدات قراردادی، مانعی برای تأمین گاز نیروگاه‌های داخلی نیست. در روزهای گذشته نیز جواد اوچی، وزیر نفت اعلام کرده بود که تحویل گاز به نیروگاه‌ها در تابستان روزانه حدود ۲۰۰ میلیون متر مکعب است که تقریباً معادل کل نیاز آن‌ها به سوخت به شمار می‌رود. مصرف سوخت مایع(نفت گاز) در تابستان در واقع به نیروگاه‌هایی محدود می‌شود که به شبکه سراسری گاز اتصال ندارند و تاگزیر به استفاده از سوخت مایع هستند. در مجموع باید گفت که وزارت نفت در سبب کاهش سیزدهم، بحث افزایش کیفیت فرآورده‌های نفتی را به صورت جدی دنبال می‌کند، اما در شرایط فعلی، نمی‌توان سوخت را عامل اصلی آلودگی هوا دانست زیرا پایین بودن کیفیت خودروها در کنار راندمان پایین نیروگاه‌های حرارتی باعث افزایش مصرف سوخت می‌شود و این موضوع در کنار بد مصرفی و عدم توجه به بهینه‌سازی مصرف، آلودگی بیشتری را وارد هوا می‌کند.

خیر

عزم جدی جهت مقابله با حرکت سینیوسی بساط گستران تجریش

محور خیابان شهرداری تا باغ فردوس با عزم جدی مدیریت شهری، منطقه یک، دادستانی و کلانتری به عنوان سه ضلع اصلی اجرای طرح، از بساط گستران و سد معبر کنندگان پاکسازی شد.به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه یک، سید مهدی صباغ شهردار این منطقه اعلام کرد: طی روزهای اخیر با اهتمام و حرکت فزینتی انجام شده با حضور دادستانی، شهرداری منطقه یک،عوامل انتظامی… محور خیابان شهرداری، دور میدان تجریش تا باغ فردوس به صورت کامل از حضور دستفروشان و بساط گستران پاکسازی و سد معبرهای صنفی از جمله نیمکت، قفسه‌ها و… نیز جمع آوری شد.شهردار منطقه یک به شناسایی انبار دستفروشان اشاره کرد و گفت:ضمن رفع سد معبر در محور مذکور نسبت به شناسایی انبار دیو و مخفیگاه اجناس و لوازم دستفروشان ثابت اقدام و کلیه اجناس آنها ضمن صورتجلسه به محل نگهداری این اجناس منتقل شد.صباغ تصریح کرد: میدان تجریش و خیابان شهرداری ازجمله نقاط جذاب برای بساط گستری است و طی ۴۰سال گذشته این معبر به‌طور کامل در تصرف و قرق بساط‌گستران بود و طرح ساماندهی باهدف نظم‌بخشی به این محور در حال اجراست و فضاهای مناسبی در ضلع شمال و جنوب میدان تجریش جانمایی شده‌است و تا پایان مرداد دستفروشان می‌توانند در آنها مستقر شوند.افزود: در حال حاضر دستفروشان واقعی وکسانی که از این راه امرارمعاش می‌کنند و مایل به حضور در غرفه‌ها و مکان در نظر گرفته شده برای آنها هستند می‌توانند به کیوسک ساماندهی در ابتدای کوچه حدادی مراجعه و ثبت نام کنند تا تعداد آنها مشخص و سپس مکان مورد نظر تعیین و غرفه بندی شود. شهردار منطقه یک با اشاره به حرکت سینیوسی دستفروشان و اقدام جدی در جهت مقابله با حضور مجدد آنها گفت: شب عید امسال طی اقدام جهادی این معبر کامل پاکسازی شد و بازخوردهای بسیار خوب و مثبتی از کسبه، اهالی و دیگر شهروندان داشتیم.

برنامه پرشرنگ شبکه آموزش سیما این هفته با بررسی سهم بیمه‌ها در توسعه خدمات نظام سلامت برگزار و در این برنامه بر لزوم تقویت منابع بیمه‌ها بسرای حمایت از بیماران و قطع رابطه مالی تأکید شد.به گزارش مهر، جمشید شایانفر مدیر کل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران گفت: سازمان بیمه خدمات درمانی در سال ۱۳۷۴ به استناد قانون تأسیس شد و بعدها این سازمان به استناد ماده ۳۸ قانون برنامه پنجم توسعه به سازمان بیمه سلامت تغییر نام داد و هدف از تشکیل این سازمان، پوشش بیمه آحاد جامعه بوده است و در این راستا حرکت می‌کند.شایانفر با اشاره به مصوبه هیأت دولت برای افزایش پوشش بیمه در جامعه، یادآور شد: سه دهک اول درآمدی از ابتدای سال ۱۴۰۱ تحت پوشش بیمه رایگان بودند اما اخیراً دو دهک چهارم و پنجم نیز به جمع بیمه شدگان رایگان سازمان بیمه سلامت اضافه شدند و افراد ۵ دهک اول درآمدی بدون مراجعه به بیمه و درخواست آنها، تحت پوشش بیمه رایگان قرار دارند و بیش از ۸۰ درصد از بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت، حق بیمه پرداخت نمی‌کنند و این سازمان وابسته به منابع عمومی‌است.وی با بیان اینکه اولین کار دولت بعد از ابلاغ یک برنامه ملی این است که آن برنامه مکتوب باشد و به امضای یک فرد مجری رسیده باشد، گفت: تا امروز برنامه مکتوب ابلاغ شده‌ای به سازمان تأمین اجتماعی از سوی نظام سلامت برای اجرای برنامه ملی سلامت خانواده نداریم و چندین بار تقاضا کرده ایم که برنامه مکتوب به ما ابلاغ شود تا وظایف خود را بشناسیم و ساز و کار و اجرا را هماهنگ کنیم. در جلسات متعدد مشترک کرده ایم اما وقتی یک برنامه ملی اجرا می‌شود، وظایف دستگاه‌ها مشخص است.

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی در خصوص گلابه‌هایی مبنی افزایش پرداخت از خیب برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی، گفت: سه بیمه پایه در کشور داریم که بسته‌های خدمتی مشابهی دارند. تأمین اجتماعی بسته خدمتی جداگانه ای ندارد که مرکز، نسخه به کم‌تر از سازمان‌های دیگر تأمین است. پرداخت مردم برای فرانشیز بر اساس مصوبات شورای عالی بیمه و هیأت دولت است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پرداخت ۶۰ هزار میلیارد تومان از سوی تأمین اجتماعی برای مطالبات حوزه سلامت، گفت: اگر این منابع به موقع در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار بگیرد، هیچ تعویفی در پرداخت مطالبات نخواهیم داشت. چرا سایر بیمه‌ها پرداختی‌بهتری دارند؟ چون از منابع عمومی‌دولت استفاده می‌کنند. باید تبیین شود که اگر تأخیر در مطالبات داریم در زمان همه گیری کرونا به این سازمان تأکید شد که برای حمایت از کارفرمایان، بخشودگی و اقساط و عدم دریافت جریمه را در دستور کار خود قرار دهد.

غفاری تأکید کرد: متأسفانه دولت‌ها حق بیمه تأمین اجتماعی را به موقع و نقدی پرداخت نمی‌کنند و طبیعی‌است که انجام وظایف ما در پرداختی به موقع مطالبات، دچار مشکل می‌شود. انتظار ما از دولت این است که به همان شکلی که دو سازمان بیمه گر پایه برخورد و منابع کافی را برای آنها تأمین می‌کند، همان منابع را در اختیار بیمه شدگان تأمین اجتماعی

نیز قرار دهند. وی از پرداخت تمامی‌مطالبات دارویی تا پایان اردیبهشت‌ماه خبر داد و افزود: چرا پرداختی از جیب مردم بالاست؟ اگر بیمه شدگان تأمین اجتماعی به مراکز ملکی خود را بشناسیم و ساز و کار و اجرا را هماهنگ کنیم. در جلسات متعدد مشترک کرده ایم اما وقتی یک برنامه ملی اجرا می‌شود، وظایف دستگاه‌ها مشخص است.

مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی در خصوص گلابه‌هایی مبنی افزایش پرداخت از خیب برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی، گفت: سه بیمه پایه در کشور داریم که بسته‌های خدمتی مشابهی دارند. تأمین اجتماعی بسته خدمتی جداگانه ای ندارد که مرکز، نسخه به کمتر از سازمان‌های دیگر تأمین است. پرداخت مردم برای فرانشیز بر اساس مصوبات شورای عالی بیمه و هیأت دولت است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پرداخت ۶۰ هزار میلیارد تومان از سوی تأمین اجتماعی برای مطالبات حوزه سلامت، گفت: اگر این منابع به موقع در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار بگیرد، هیچ تعویفی در پرداخت مطالبات نخواهیم داشت. چرا سایر بیمه‌ها پرداختی‌بهتری دارند؟ چون از منابع عمومی‌دولت استفاده می‌کنند. باید تبیین شود که اگر تأخیر در مطالبات داریم در زمان همه گیری کرونا به این سازمان تأکید شد که برای حمایت از کارفرمایان، بخشودگی و اقساط و عدم دریافت جریمه را در دستور کار خود قرار دهد.

غفاری تأکید کرد: متأسفانه دولت‌ها حق بیمه تأمین اجتماعی را به موقع و نقدی پرداخت نمی‌کنند و طبیعی‌است که انجام وظایف ما در پرداختی به موقع مطالبات، دچار مشکل می‌شود. انتظار ما از دولت این است که به همان شکلی که دو سازمان بیمه گر پایه برخورد و منابع کافی را برای آنها تأمین می‌کند، همان منابع را در اختیار بیمه شدگان تأمین اجتماعی

وی از نظام بیمه به عنوان یکی از ارکان اصلی نظام سلامت یاد و خاطر‌نشان کرد. بر اساس سیاست‌های کلی سلامت، ساختار تأمین منابع مالی نظام سلامت بر اساس نظام بیمه‌ای، شکل می‌گیرد. حساب‌های ملی سلامت که یکی از ابزارهای مهم ارزیابی نظام سلامت است نشان می‌دهد که بین ۱۸ تا ۲۲ درصد از منابع نظام



مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با اشاره به وجود ۱۲۷۵ کیوسک مطبوعاتی در محور خاخر از تشریح کرد.سعید بیگی در گفت و گو با ایسنا، درباره نظر اعضای شورای شهر تهران مبنی بر ممنوعیت افزایش و جابجایی کیوسک‌های مطبوعاتی در شهر تهران گفت: با اغضای شورای اسلامی‌شهر تهران درباره این موضوع صحبت شد؛ ماهم

پرداختی دولت به بیمه‌ها صدقه نیست

افزایش پرداختی از جیب بیماران



شد و عده‌ای که در سال‌های ۹۳ و ۹۴ برای آنها دفترچه بیمه صادر شد به بهانه اینکه آزمون وسیع نشان می‌دهد شرایط مناسبی دارند، از پوشش بیمه خارج شدند. در حال حاضر هم شدگان و مردم تحت عنوان پرداخت از جیب، تأمین می‌شود.

معاون اسبق سازمان برنامه و بودجه با اشاره به کاهش پرداختی از جیب در طرح تحول نظام سلامت و اختصاص یک درصد از مالیات بر ارزش افزوده و ۱۰ درصد از یارانه‌های انرژی برای حوزه سلامت، تأکید کرد: با تأمین منابع و اجرای طرح تحول نظام سلامت، پرداختی از جیب مردم کاهش یافت و به حدود ۴۰ درصد هم رسید اما متأسفانه مجدداً این شاخص افزایش یافته است.واعظ مهدوی، بخشی از افزایش پرداختی از جیب را به دلیل وجود افراد فاقد پوشش بیمه دانست و گفت: این افراد در طول مقاطع مختلف، پوشش داده شدند و در سال‌های ۸۳ و ۸۴، بیمه بستری بیمارستان‌ها در کشور اجرایی شد و اعتباری از سوی مجلس اختصاص یافت که برای کل افراد فاقد پوشش بیمه، کارت بستری صادر شد و هزینه‌های بستری آنها تحت پوشش بیمه قرار گرفت اما بعدها بیمه ایرانیان مطرح شد و یک گام به عقب برداشته شد و بسیاری از افراد با ادعای وضعیت مالی مناسب، از پوشش خارج شدند اما متفاوت است و در نظام سلامت، یک استخوان بندی اولیه و اصلی داریم که شبکه بهداشت و درمان است و علاوه بر آن، شاهد نظام دارویی، آموزشی و بیمه‌ای هستیم.

وی از نظام بیمه به عنوان یکی از ارکان اصلی نظام سلامت یاد و خاطر‌نشان کرد. بر اساس سیاست‌های کلی سلامت، ساختار تأمین منابع مالی نظام سلامت بر اساس نظام بیمه‌ای، شکل می‌گیرد. حساب‌های ملی سلامت که یکی از ابزارهای مهم ارزیابی نظام سلامت است نشان می‌دهد که بین ۱۸ تا ۲۲ درصد از منابع نظام

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل تهران خبر داد وجود ۱۲۷۵ کیوسک مطبوعاتی در پایتخت

✓ بیشترین کیوسک‌ها در ۳ منطقه تهران

و علاوه بر این، از محل کیوسک نیز بازدید میدانی صورت می‌گیرد. وی تأکید کرد: برای مسواری که دلایل قانع کننده دارند که بیشتر هم موضوعات عمرانی، ترافیکی و یا شکایات همسایگان را شامل می‌شوند، تصمیم گیری خواهد شد. ضمن اینکه در این روند تأکید شده اگر با یک متر جابجایی مشکل حل می‌شود این جابجایی به ۲ متر تبدیل نشود و تنها حداکثر در منطقه جابجایی داریم؛ برای مثال کیوسکی که در منطقه یک است در منطقه یک جابجا می‌شود. مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با اشاره به اینکه در کل شهر تهران ۱۲۷۶ کیوسک وجود داشت که با کم شدن یک کیوسک در حال حاضر به ۱۲۷۵ کیوسک رسیده است، گفت: در سه منطقه تهران یعنی ۱۲، ۱۱ و ۶ پراکنش کیوسک‌ها بسیار زیاد است و بعضاً مناطق با مشکل در این زمینه

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

مدیرکل دفتر سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش، پیش‌بینی کرد که تعداد مدارس در سراسر کشور در سال آینده ۱۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

✓ بوفه مدارس می‌توانند غذای خانگی بفروشند؟

مدارس را در دستور کار دارند و پیش‌بینی می‌کنم تا ۱۵ شهرومراه دستفروشان پایگاه تغذیه سالم مدارس تا ۱۵ شهروبرو این مبلغ را در اختیار دارند و این مبلغ را به مدارس می‌دهند تا بتوانند غذاهای خانگی بفروشند. وی افزود: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت. وی همچنین گفت: در حال حاضر ۱۵۰ هزار مدرسه در کشور وجود دارد و این تعداد تا سال آینده به ۱۶۵ هزار نفر افزایش خواهد یافت.